РО ССИ Й СКАЯ Ф ЕД ЕРА Ц И Я
Свердловс кая область

Дума муниципального образования
Баженовскоесельское поселение

35 -е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

От 18.06.2020

0  внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловский
муниципальный район Свердловской области (в том числе в карту
градостроительного зонирования) применительно к территории населенного
пункта деревня Вязовка

В соответствии с I радостроительиым кодексом Российской Федерации.
Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие
1 радостроительного кодекса Российской Федерации». Федеральным законом oi
06.10.2003 № 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местною
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ьаженовскою
сельского поселения. Дума Ьаженовскою сельского поселения.

РЕШ И Л А :

1. Внести в Правила землепользования и застройки д.Вязовка Баженовекого
сельского поселения, в градостроительные регламенты и карту градостроительного
зонирования, утвержденные Решением Думы муниципального образования
Баженовское сельское поселение от 30.03.2017 №> 1 1 следующие изменения:

1.1. Карту градостроительного зонирования территории д.Вязовка
Баженовское сельское поселение Байкаловский муниципальный район
С вердл о вс кой области Правил изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Баженовекого сельского
поселения» и разместить на официальных сайгах Администрации мунициналыкно
образования Баженовское сельское поселение и Думы муниципального
образования Баженовское сельское поселение в сети «Интернет:
iitip:^'baieno\skoe.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

11редседатель Думы
Б а жен о вс кое c c j  i ьс к<